
Wycieczka edukacyjna do Wrocławia

Wpisany przez Uczestnicy wycieczki

W dniach 03 - 07.06.2013 r. klasy Ii oraz Ia udały się na wycieczkę organizowaną w ramach
projektu "Wsparcie wdrażania Planu Rozwoju Zespołu Szkół Nr 1 im. K.K. Baczyńskiego w
Sokołowie Podlaskim” finansowaną przez Unię Europejską. 
 Pierwszego dnia młodzież pod opieką pań: Haliny Chojeckiej, Doroty Kalinowskiej, Bożeny
Niegowskiej oraz Urszuli Mielniczuk miała okazję zwiedzić Wrocław. Pomimo deszczowej
pogody wszystkim uczestnikom wycieczki podobał się spacer po Starym Mieście. Swoją
wyjątkowością urzekły ich XIII - wieczne budowle. Nie obyło się również bez zwiedzenia
Katedry św. Jana Chrzciciela z XIV wieku. Zmęczeni i jednocześnie  szczęśliwi wycieczkowicze
udali się do miejsca zakwaterowania na wieczorny posiłek. To jednak nie był koniec atrakcji
tego dnia. O godzinie 21:00 wszyscy udali się na film pt. "Szybcy i wściekli 6".
 Drugiego dnia uczniowie mieli okazję "przenieść się" na pole bitwy pod Racławicami, podczas
zwiedzania ogromnych rozmiarów Panoramy Racławickiej (15x114m).  Następnie udali się do
Polkowic, aby obejrzeć fabrykę silników samochodowych marki volkswagen. Młodzież została
podzielona na dwie grupy - chłopców i dziewcząt. Ku wielkiemu zaskoczeniu pani przewodnik,
dziewczyny równie jak chłopcy interesowały się budową i całym procesem produkcji silnika. Po
wizycie w Polkowicach uczniowie przejechali do Karpacza na kolację i zakwaterowanie.
 Dzień trzeci obejmował przejazd do Karkonoszy, gdzie młodzież miała przyjemność wejść na
najwyższy szczyt - Śnieżkę, której wysokość osiąga 1602 m n.p.m. Sam poranek zapowiadał
wspaniałą pogodę. Promienie słoneczne wdzierały się przez szyby w pokojach hotelowych,
niestety południe przyniosło nieoczekiwane zmiany. Wraz z wjazdem wyciągiem krzesełkowym
na Kopę niebo pokryły ciemne chmury a z północy zaczął wiać porywisty wiatr. Jednak pomimo
zachmurzenia i chłodnego powietrza, wszyscy uczniowie i ich opiekunowie pod
przewodnictwem przystojnego przewodnika weszli przez stromą drogę zwaną "Czarnym
szlakiem" na sam szczyt Śnieżki.  Widok z góry zrekompensował cały trud wspinaczki. Bowiem
krajobrazy otaczające wycieczkowiczów zapierały dech w piersiach. Tego dnia młodzi
wędrowcy podziwiali również górskie potoki, których szum był niczym melodia dla uszu, a także
wiele karkonoskich schronisk i Świątynię Wang. Finałem wędrówki był przejazd do Szklarskiej
Poręby.

  

Przedostatniego dnia młodzież wraz z opiekunami odwiedziła Park Miniatur w Kowarach.
Oprowadzająca po nim przewodniczka w wielkim skrócie opowiedziała historię każdego zamku
znajdującego się na Dolnym Śląsku. Po krótkiej lekcji historii uczniowie udali się do Czech, aby
tam przebyć wędrówkę po Skalnym Mieście. Wielkie skały przedstawiające przedmioty, ludzi i
zwierzęta wywarły na nich ogromne wrażenie. Następnie wszyscy udali się do Szklarskiej
Poręby, aby odpocząć przed długą drogą do domu.

  

Mogłoby się wydawać, że to koniec atrakcji w tym tygodniu. Jednak organizatorzy wycieczki
zadbali o to, by naszym uczniom nie nudziło się w drodze powrotnej. Zaraz po śniadaniu
przejechali do Wałbrzycha, gdzie mogli obejrzeć przepiękny zamek w Książu 
i poznać jego ciekawą historię. Wszystkim bardzo się podobało. W czasie jazdy został
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młodzieży wyświetlony film, aby umilić im jazdę. Młodzież bezpiecznie i w doskonałych
nastrojach wróciła do domu.

  

Podsumowując, każdy w programie wycieczki znalazł coś dla siebie. Jednym najbardziej
podobało się wejście na Śnieżkę, innym zwiedzanie Parku Miniatur w Kowarach. Uczestnicy
wycieczki uważają ją za udaną.
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